9. **F** Alb. **DOM IN ALBIS in Oct. Paschae, De ea**, 1cl — Off dominic. T Pasch — Ad Mat 9 Pss de Dom sub prima Ant Alle-
 luia, lapis revolutus est, cum
 versu Surrexit Dominus (e 1N),
 Abs Exaudi, Ben: Ille nos, Di-
 num auxilium, Per evangeli-
 ca dicta; L1 (cum suo R) et 2 (= 2

et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 (= L7) de Hom, Te Deum — Ad Prim Pss 117, 118¹, 118².

OC MISSA pr, Cr, Pf Pasch (in hoc potissimum usque ad Vig. Ascensionis incl, nisi aliter notetur). Ite, Missa est sine Alleluia.

In 2Vp ut in Psalm et in pr.

Hodie prohib. omnes Miss Defunct, etiam exseq.

10. Alb. Fer 2. **De ea**, 4cl — Off fer T Pasch — Ad Mat dicit. Te Deum — Ad Ld Ant ad Bened pr, or Dom praec — Ad Prim cap Regi.

Vot MISSA Dom praec, Gl, sine Cr, Pf Pasch.

Def Vp fer T Pasch, Ant ad Magn pr, or Dom praec.

11. Alb. Fer 3. **S Leonis I PCED**, 3cl — Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= L contracta), Te Deum.

MISSA Si diligis me, sine Cr, Pf Pasch.

Vp de festo, Ant ad Magn O Doctor.

12. Alb. Fer 4. **De ea**, 4cl — Off fer T Pasch — Ad Mat dicit. Te Deum — Ad Ld Ant ad Bened pr, or Dom praec — Ad Prim cap Regi.

Vot MISSA Dom praec, Gl, sine Cr, Pf Pasch.

- Def Vp fer T Pasch, Ant ad Magn pr, or Dom praec.
13. Rub. Fer 5. **S Hermenegildi M**, 3cl — Off ord — Ad Mat Hymn Regali solio, L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= L contracta), Te Deum — Ad Ld Hymn Nullis te genitor.
MISSA Protexisti, or pr, Evang. Si quis venit ex Missa Statuit de Com M Pont, Pf Pasch.
 Vp de festo, Hymn pr e 1Vp.
14. Rub. Fer 6. **S Iustini M**, 3cl — Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= L contracta), Te Deum — Ad Ld com Ss Tiburtii et Soc MM (Ant Lux perpetua, v. Sancti et iusti).
MISSA pr, 2 or Ss Tiburtii et Soc MM, Pf Pasch.
 Vp de festo, sine com.
15. Alb. Sabb. **De S Maria in Sabbato**, 4cl — Off in Psalt et pr loco — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 pr Porta haec, Te Deum — Ad Ld Ant ad Bened Regina caeli, or Concede nos — Ad Prim v. Qui natus.

Vot MISSA Salve (IV), Gl, Pf BMV Ette in Veneratione.

Vp de seq Dom, ut in Psalt de Sabb, a cap in pr, sine com — Alb.

16. **F** Alb. DOM 2. POST PASCHA, **De ea**, 2cl — Off dominic. T Pasch — Ad Mat 9 Pss de Dom sub prima Ant Alleluia, Iapis revolutus est cum versu Surrexit Dominus (e 1N), Abs Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta; L1 (cum suo R et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 (= L7 de Hom, Te Deum.

OC MISSA pr, Cr, Pf Pasch.
In 2Vp ut in Psalt et in pr.